1

PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS Nº 44 /2014-SAM01

                         A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para os
empregos públicos de ASSISTENTE DE GESTÃO PÚBLICA, Especialista em Saúde  – SERVIÇO
SOCIAL e OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL , no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital de Abertura nº 12/2014-SAM01,

TORNA PÚBLICO

                       1 – As decisões proferidas nos recursos interpostos referentes às notas das provas
objetivas publicadas em 19/11/2014, para os empregos supracitados, conforme segue:

Candidato  Emprego  Decisão

Ailton Gomes de Souza Assistente de Gestão Pública Indeferido

Aldo França de Sousa Assistente de Gestão Pública Deferido

Allan Cordeiro dos S. Silva Assistente de Gestão Pública Indeferido

Beatriz Maria de Fátima Daue Assistente de Gestão Pública Indeferido

Carla Heloisa Ferreira Nunes Assistente de Gestão Pública Indeferido

Carmem Lúcia de Medeiros Assistente de Gestão Pública Indeferido

Edna Aparecida Donisete de A. Poggio Assistente de Gestão Pública Indeferido

Evelyn da Silva Reis Assistente de Gestão Pública Indeferido

Fátima Coronado Braga Assistente de Gestão Pública Parcialmente
deferido

Ivan Pozzi Assistente de Gestão Pública Indeferido

Joane Nascimento de Rezende Assistente de Gestão Pública Indeferido

2 – As notas divulgadas em 19/11/2014 permanecem inalteradas.

3 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para consulta

junto à Central de Atendimento, do Departamento de Recursos Humanos, da Prefeitura de Guarulhos
à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos dias 11 e
12/12/2014, no horário das 8h às 16h30m.

                                             Guarulhos, 09 de dezembro de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão